
1995-1996 metai 

1995/96 m. įsimintina samariečių veikla (vadovė R. Poškienė). Bendraujama su "Geležinio 

vilko” ir "Aro” būrio karininkais, prasmingas Lietuvos kariuomenės dienos paminėjimas. Vyksta 

"Šauniausių moksleivių” konkursai. Aktyvi mokinių taryba, vadovaujama 10a kl. moksl. T. 

Kelpšos, įdomūs ir kūrybingi moksleivių tarybos rengti renginiai. 

Mokykla užmezga ryšius su Švedų - Lietuvių draugijos pirmininku Peter Krejstrup. 

Įsimintinas ir nepakartojamas sportinių - pramoginių šokių kolektyvo 25-metis. Per 25- erius 

metus šoko per tūkstantį šokėjų. Kūrybingos ir puikios vadovės darbas įvertintas: daugėlis jos 

šokėjų tapo choreografais, garsinančiais miesto ir šalies vardą. 

Moksleivių konferencijoje "Kuriame ateities mokyklą” darbai buvo pažymėti ir įvertinti 

(pavad. G. Korkevičienė, mokyt. N. Aulasevičienė). 

Daug mūsų mokinių žinomi ir mieste, ir Lietuvoje, ir net užsienyje. Štai keletas tų, kuriais 

mes didžiuojamės: 

A.Mikulskis - fizikas, mokslininkas (JAV). D. Staponkutė - vertėja, diplomatė (Kipras). G. 

Lūža - fizikas, mokslininkas (Švedija).. D. Lapkus - menotyrininkas (JAV). R. Bogužaitė- 

Norvegijos prekybos tarybos konsultantė. M. Ežerskis - daugkartinis Europos ir pasaulio graikų - 

romėnų imtynių čempionas. V. Visockas - Lietuvos Respublikos sportinių šokių federacijos 

pirmininkas. R. Vingras - pianistas ir kt. 

Visų išvardinti neįmanoma. Be to, svarbūs yra ir tie, kurie nuo ryto iki vakaro triūsia 

nepastebimi, neįvardijami, kurdami mūsų ateitį, rūpindamiesi savo namų jaukumu, savo vaikais, 

mūsų visa šiandiena. 

Mūsų tradicijos, šventės išlieka. Jos tęsiamos, puoselėjamos. Nėra tų metų, kad savo 

pasiekimais olimpiadose negarsėtų matematikai, fizikai, chemikai. Ypač ženklūs sportininkų 

pasiekimai. Didžiuojamės ir moksleiviais, ir čia dirbančiais mokytojais. Laukiamos šventės, juose 

daug dainų, teatro pasirodymų. 

Mokykla per 38 metus nuolat keitėsi ir išsaugojo esmines vertybes: toleranciją, meilę, žinių 

troškimą, tradicijas, norą kurti. 



 


